(sembilan puluh lima) Obyek Pemeriksaan telah dilakukan 

pengawasan.  

Tahun 2013, Inspektorat Provinsi Jawa Tengah 

melaksanakan kegiatan pengawasan pada 95 (sembilan puluh lima) 

obyek pemeriksaan atau target outcome tercapai 100%, sedangkan 

LHP yang diterbitkan sejumlah 186 (seratus delapan puluh enam) 

LHP atau target output tercapai 189,47% terdiri dari : 

JENIS PENGAWASAN 
RENCANA REALISASI 

RIK LHP RIK % LHP % 

A. PKPT 

REVIU LKPD 1 1 LHR 1 100 1 100 

REGULER/KOMPREHENSIF 94 94 94 100 51 54,3 

- PADA SKPD PROVINSI 59 59 59 100 38 64,4